
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 1

Robert Nordlander

Slag-Silvia Tik SE44493/2018 20180714

20200212 Nordingrå  

 Nordqvist Nina  Rådhusgatan 39b

85232  Sundsvall  

073-5059724Nina Nordqvist. 070-5059724
Chippad.

x x x -5 Skare.

0855
0920
1125
1158
1255
1302
 247

33
0
0
0
0
0
0

33

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1033

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
4:07
 24713:02  
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3
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3 8,3

4

3

4
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3

 

 
 

Slutar med dötappt på skare.

Hunden upplevs nyansera väl.

Utifrån söket.

Inkallad från tappt utom synhåll.

 x    

Hare 125 33 33 105

3

x   

30   

Curt

Gick bra 20 minuter och skallade bra, sen blev hon längre efter.  Haren avspårad!



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 2

Robert Nordlander

Slag-Silvia Tik SE44493/2018 20180714

20200225 Nordingrå  

 Nordqvist Nina  Rådhusgatan 39b

85232  Sundsvall  

073-5059724Nina Nordqvist 070-5059724
Chippad

x x  -6 Skare.

0805
0812
0945
1007
1108
1113
 188

22
0
0
0
0
0
0

22

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1022

1122

1141
1142

 20
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000
3:28
 20811:42 x
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Utifrån släpp2.

Slutar med dötappt på skare.

Upplevs nyansera mycket väl.

Utifrån söket.

Kallas i utom synhåll. från tappt.

 x    

Hare 93 22 22 110

0

x   

28   

Curt

Haren konstaterad av samlad bedömning.


